
https://www.pasiula.lt/pid-844329/liebherr-ewtgw-2383-vyno-saldytuvas.html

LIEBHERR EWTgw 2383 Vyno
šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): G
Naudingoji talpa: 169 l.
Talpa 0,75 l „Bordeaux“ buteliais: 51 vnt.
Energijos sąnaudos per metus: 160 kWh
 
Kad maisto produktai būtų geriau apsaugoti, garsinis durų
signalas įspėja, jei durys yra atviros ilgiau nei 60 sekundžių.
Prietaisų durų vyriai gamykloje įrengiami iš dešinės pusės.
Durų vyriai keičiami, todėl prietaisą galima pastatyti
reikiamoje padėtyje.
Apsauga nuo vaikų užprogramuojama siekiant išvengti
netyčinio prietaiso išjungimo. Įjungus apsaugą nuo vaikų,
„MagicEye“ įsijungia atitinkamas simbolis.
„Vinidor“ prietaisai labai lengvai pritaikomi pagal poreikius,
nes dviejuose arba trijuose vyno stalčiuose temperatūrą
galima atskirai nustatyti nuo +5 °C iki +20 °C. Taigi, jei
prietaise yra trys vyno stalčiai, reikiamoje temperatūroje
vienu metu galima laikyti raudonąjį, baltąjį vyną ir
šampaną. Šie prietaisai taip pat užtikrina pačias geriausias
klimato sąlygas laikant vyną ilgai. Vyno stalčiai yra skirtingo
dydžio ir juose temperatūrą galima nustatyti individualiai,
todėl šie prietaisai tinka įvairiausiems vynams laikyti.
Ilgo laikymo metu aplinkos kvapai gali daryti poveikį vynui.
Vyno šaldytuvuose šviežias oras tiekiamas per lengvai
keičiamą optimalią oro kokybę teikiantį „FreshAir“
aktyvintos anglies filtrą.
Net ir mažiausia vibracija gali sutrikdyti brandinimo procesą
ir neleisti raugui nusėsti. Specialios konstrukcijos
kompresoriai, pasižymintys žemu vibracijos lygiu, užtikrina
tinkamą vyno laikymą vyno šaldytuvuose.
Triukšmo lygis: 32 dB
Kilmės šalis: Austrija
Matmenys (AxPxG):  122-123,6 x 56,0-57,0 x 55,0 cm
Garantija: 2 metai


